



FETÖ askeri yargı davasında neler yaşandı

**"SAVAŞTAYIZ
SAVAŞTA
KUL HAKKI OLMAZ
ZAYİYAT OLUR"**

"Savaşta yız. Savaşta kul hakkı olmaz, zaiyat olur"

27 Nisan Cuma 2018 12:46



Yüksek askeri yargı mensuplarının yargıldığı davanın 5'inci celsesinde Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın eski emir subayı Levent Türkkan tanık olarak dinlendi.

Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen ve dönemin yüksek askeri yargı mensuplarının yargıldığı davanın 5'inci celsesinde Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın eski emir subayı Levent Türkkan tanık olarak dinlendi.

Genelkurmay davasının tutuklu sanıklarından olan Türkkan, bilinci yerinde değilken imzaladığı önceki ifadelerini kabul etmediğini hatırlattı. Bunun üzerine sanık Avukatlarından Muhammed Akçay, "Bu ifadeden önce trafik kazası mı geçirdiniz, size bir şey mi içirdiler? Bilincim yerinde değildi demek bizi ikna etmiyor. Bizi ikna edin, alkol, uyuşturucu mu almıştınız?" diye sordu.

Gözaltı görüntülerinin halen internette olduğunu belirten Türkkan, şunları söyledi:

"Yapılan eziyeti anlatıp, sizi ajite etmek istemem. Kendi davamda anlattım. Darp edildim. Polisler ve askerlerce günlerce dövüldüm. Zaten belli bir noktadan sonra hatırlamıyorsunuz. Birileri kurgulamış bu ifadeyi."

"ADLİYEDE BİLE DAYAK YEDİM"

Bu beyanlardan sonra söz alan 1 numaralı sanık Muharrem Köse de şu iddialarda bulundu:

"Sayın avukat o dönemin adliye şartlarını bilmiyor herhalde. Ben gözaltında savcıya durumu söylediğimde, 'Dua edin, sizi öldürmemişler. Siz polisleri bombaladınız' dedi. Ben bir hakim albay olarak adliyede bile dayak yedim. Benim ifadem bile bu şartlarda alındı."

Köse'nin bu iddiası üzerine Av. Akçay, **"Bu ülkede polis, hakim dövmüş. Bu kabul edilebilir bir durum değildir"** dedi.

Leven Türkkkan, Savcı Hakan Yaşar Ürün'ün söz konusu ifadesini ne zaman gördüğünü ve ne zaman reddettiği şeklindeki sorularını cevaplandırırken de şunları anlattı:

"Eylül, Ekim'di. Cezaevindeydim. Yaralarım iyileşmişti. Ölmediğime şükrediyordum. Ben Meclis'i bombadım. Sadece Genelkurmay Başkanını derdest etmekle suçlanıyorum. Ben de hayır diyorum. Tüm görüntüler ortada. Şapkasını alıyor, gayet nizami çıkıyor. Böyle derdest olur mu? Savcı geldi, bu ifadelerin bana ait olmadığına dair tutanak tuturdum. Kayıtlara girdi mi, bilmiyorum, görmedim. 1 ay yataktan kalkmadım. Tuvalete gitmedim. Çünkü bir şey yiyemiyordum. Pipetle beslendim. Ben size yaşadığım travmayı anlatıyorum. Ben Genelkurmay Başkanı'nın emir subayım. Genelkurmay Başkanı, **'Derdest edildim. Şuramda yaram var'** diyor. Ben de diyorum ki, kesinlikle derdest etmedim. Hangi görüntüm var. Bir tane gösterin. Cezaevindeyken savcı, **'Onu bir daha spor salonuna aldırır, 10 gün burnundan getiririm, ayağını denk alsın'** dedi. Aldırdı da."

"SAVAŞTAYIZ, SAVAŞTA KUL HAKKI OLMAZ, ZAIYAT OLUR"

Tanıklardan eski AYİM üyesi Kenan Kenan, Balyoz-Ergenekon operasyonlarına kadar cemaatin eğitim faaliyetleriyle ilgilenen bir yapı olduğunu düşündüğünü, Ergenekon ve Balyoz'u da darbecilerin temizlenmesi olarak değerlendirdiğini, ancak Mustafa Önsel başta olmak üzere arkadaşları tutuklanınca cemaatin tehlikesini anladığını anlattı. Cemaatten birine neden kul hakkına girdiklerini sorduğunda, **"Savaştayız. Savaşta kul hakkı olmaz, zaiyat olur"** cevabının verildiğini belirten Kenan, şöyle devam etti:

"Bundan sonra bunlarla mücadeleye başladım. Bu duyulunca, bilgiler gelmeye başladı. Ciddi bir bilgi birikimi oldu. Ben de bunları devletin yetkilileriyle paylaştım. Tabii belge yok. Fetullah Gülen bunlara kimlik vermiyor ki. 2016 YAŞ öncesinde Personel Başkanı İlhan Talu, Genelkurmay Başkanı'nın emriyle Fetullahçı yapılanma konusunda bilgime başvuracağını söyledi. **'Genelkurmay Başkanı, evraklarının Cumhurbaşkanlığından dönmesini istemiyor'** dedi. Aynı şekilde KKK Personel Başkanı Ömer Şevki Gençtürk yardım istedi. Biz de FETÖ'cü olduğunu düşündüğümüz, duyduğumuz kişileri söyledik. Ama gönderdiğimiz listeler döndü. Niye diye sorduğumuzda İlhan Talu, **'Hayrettin Kaldırmacı'dan dönüyor'** dedi. Kaldırmacı'yı FETÖ'cü olarak değil, ama keyfine, çıkarlarına düşkün olarak bilmiyordum."

Kenan diğer sanıklardan Ali Müjdat Eski hakkında, **"FETÖ'cü olarak bilmiyordum. Şimdi de bilmiyorum, ama bir soruşturma ile ilgili bir ifadesi, tavrı beni rahatsız etti"** derken, Muharrem Köse için, **"Değerlendirme yapmama gerek yok. Herhalde yeterince delil vardır"** ifadesini kullandı.

"DEVLETE ÖNERİM DE BUYDU"

Kenan, ifadesini şöyle tamamladı:

"Sanıklarla husumetim, derdim yok. Benim derdim, tek devletimizin yaşaması ve ele geçirilmesi gereken bir aygıt olarak görülmemesi. Balyoz, Ergenekon'da ailelerin nasıl perişan olduğunu gördüğüm için bu yapıya mensup olanlardan yaşı gelenlerin emekliye sevk edilmesini, diğerlerinin pasif görevlere atanmasını, böylece ailelerinin perişan olmamasını düşündüm. Devlete önerim de buydu. Ancak 15 Temmuz yaşandı. Ben liste falan yapmadım, ama sorulduğunda 'Şunların şunların olduğu konuşuluyor' dedim."

"MUSTAFA ÖNSEL'İN KİTABINDA ADI YOK"

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde tanık Kenan Kenan sanıkların sorularını cevaplandırdı. Eski adli müşavir Hayrettin Kaldırmacı atama tekliflerinin komuta katında kabul görmediğini belirterek, **"5 kişinin hazırladığı kararnamelere benim ne gücüm var ki, geri göndereyim"** dedikten sonra firari askeri savcı Kurtuluş Kaya'yla ilgili olarak, **"Mustafa Önsel'in kitabında adı yok. Ben hangi bilgi, istihbaratla komutanın güvendiği, sevdiği, ismen bilip, yalnız görüştüğü bir kişi konusunda ne yapacaktım?"** sorusunu yöneltti. Kenan Kenan da, **"Kurtuluş Kaya şu anda nerede, biliyor musun?"** şeklinde karşı bir soru sorunca, Kaldırmacı öfkelenip, **"İroni mi yapıyorsun? Firari diye biliyorum. Sen benim nerede kaldığımı biliyor musun? Tek kişilik koğuştayım ve burada sadece benim başkalarıyla görüşmem yasak"** cevabını verdi.

"FETÖ'ÇÜ OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUM"

Kenan ve Kaldırmacı arasında tartışmalı diyaloglar devam ederken üye hakimlerden biri, beyanları arasında çelişki olduğunu kaydederek, Kenan Kenan'a şunu sordu:

"Önce keyfine düşkün, menfaatçi olduğunu, şemsiye olsun diye adli müşavirliğe getirildiğini söylediniz. Sonra atama listesinde göreve devam ve Adalet Bakanlığı Müsteşarlığına atandığını görünce, onlardan olduğunu anladığınızı ifade ettiniz. FETÖ aynı mantıkla bunu yapmış olamaz mı? Buradan FETÖ'cü olduğu sonucu çıkar mı?"

Bu soru üzerine Kenan, **"Bu benim değerlendirmem. FETÖ'cü olduğumu düşünmüyorum"** dedi.

"NECDET ÖZEL, 'BENİ KANDIRMIŞSIN' DER, GÖREVDEN ALIRDI"

Sanıklardan Muharrem Köse, Kenan Kenan'ın gündeme getirdiği 28 Şubat davası iddianamesini hazırlayan eski savcı Mustafa Bilgili'yle görüşmesi konusunda şu açıklamayı yaptı:

"Genelkurmay Başkanın emriyle, devresi Yalçın Ataman'ın durumunu görüştüm. Sanki Mustafa Bilgili'yle gayri meşru bir iş yapmışım gibi bir algı oluşturmaya çalışıyor."

Köse, kumpas davalardaki rolü ve FETÖ üyesi olduğuna dair 12 iddia üzerine Kasım 2014'te hakkında soruşturma yapılması için dilekçe verdiğini belirterek, **"Soruşturmayı yapacak MSB AKP'li bir bakanlık ve soruşturmayı yapan hiç kimse bugün FETÖ'den yargılanmıyor. Bunu biliyor musun?"** diye sordu.

Kenan, bilmediğini, sadece duyduklarını aktardığını söyledi.

Kenan ile Köse arasında bir de kozmik oda tartışması yaşandı. Köse, **"Tüm işlemleri Genelkurmay Başkanım bilgisi dahilinde yaptım. Tüm evraklar önünde. Necdet Özel, 'beni kandırmışsın' der, görevden alırdı"** dedi.

Bunun üzerine Kenan şöyle konuştu:

"Arkadaşlar görevlerini çok iyi yaptığı için 15 Temmuz oldu. Görevlerini adam gibi yapsalardı 15 Temmuz olmazdı. Ne kadar isabetli değerlendirme yaptıkları ortada. İşlerini layıkıyla yapsalar, ne siz ne ben burada olurum."

"GÖRDÜYSEM EN ADI, ŞEREFSİZ ADAMIM"

Kenan ile Köse arasında bir tartışma da Mustafa Önsel'in kitabından dolayı yaşandı. Köse, kitabın kaynağının kendisi olup olmadığını sorunca Kenan, şunları anlattı:

"Basılana kadar göstermedi. Sadece Zeki Üçok'un Odatv'deki AYİM'in FETÖ'cülerin eline geçtiğine dair bir yazısı üzerine, **'bunun kayığına binme'** dedim. Orasını düzeltti. Onun dışında tek satır görmedim. Gördüysem en adi, şerefsiz adamım. Mustafa Önsel'le bilgi paylaşımı yaptım, ama askeri yargıyla ilgili bir şey söylemedim. Tanju Poshor canından çok sevdiği biriydi. FETÖ'cü olduğumu söyledim. Sonra o da gördü."

Kenan Kenan'ın ifadesi uzayınca Başkan Abdullah Tanrıku, daha 4 tanık olduğunu, ama dinleyemeyeceklerini belirterek, **"Talepleri alıp, ara karar vereceğiz. Full doluyuz. 100 sanıklı polis davamızdan fedakarlık yapıp, iki gün bu davayı gördük. Taniğe sorularınız somut olsun"** dedi.

Sanıklardan Ali Müjdat Eski kendisini geçmişteki bir sözünden dolayı eleştiren Kenan Kenan'a konuyu izah edince Kenan, **"Seni iyi bildiğim için bu ifadeyi yakıştıradım. Senden beklemediğim bir tavırdı"** dedi. Eski'nin, **"Halen iyi insanım"** şeklindeki cevabı üzerine de Kenan, **"Senin hakkında kanaatimin olumlu olduğunu belirttim"** diye konuştu.

Sanıklardan Bedrettin Özgür, Kenan Kenan'ın kendisi hakkındaki iddialarına cevap verdikten sonra, **"Darbeyi önlemeye çalıştınız, önleyemediniz. Sizin gibi önlemeye çalışan Genelkurmay Başkanı ve kuvvet komutanları görevine devam etti. Demek ki, görevini ihmal edenlere bir şey yapılmıyor"** sözleriyle tepki gösterdi.

Kenan Kenan'ın ifadesinin saat 19.00'da tamamlanmasının ardından sanık ve avukatların talepleri alındı. Taleplerden sonra mütalaasını veren Savcı Hakan Yaşar Ürün, sanıklardan Mustafa Erucar, Nazmi Şengül ve Erhan Alp'in adli kontrol şartıyla tahliyesi, diğer sanıkların tutukluluğunun devamı yönünde görüş bildirdi. Karar için duruşmaya ara verildi.

Ara kararı saat 23.00'de açıklayan Mahkeme Başkanı Abdullah Tanrıku, sanıkların tutukluluğuna devamla duruşmanın 22 Haziran'a ertelendiğini bildirdi.

Odatv.com

[fetö](#)[asker](#)[yargı](#)[mahkeme](#)[Hulusi Akar](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

